
　お　得　意　様　各　位

２０２５年７月吉日

夏季休業のお知らせ

拝啓　毎々格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

　休日につきましては、下記の通りとなりますので、何卒御了承下さいます様

お願い申し上げます。

＊休日：ファックス　受付受信可

＊着日予定は、天候、運送会社の都合等により指定日、時間等に

　お届けしかねる場合もございますので、あらかじめ御了承の程

　 宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　敬　具

電話　０３－６４５８－３７２４　　　　ファックス　０３－３６６２－７８９９

　★　休日　２０２５年８月９日(土)～８月１７日(日)

　★　最終受注日＆締切時間　８月８日(金)　１２時迄

　　　＊２０２５年８月１８日(月)より平常業務となります。

伸和製薬株式会社　東京都中央区日本橋人形町２－１５－１５　新扇ビル５Ｆ


